## In vigilia palmarum.

est ver<sup>o</sup> de<sup>o</sup>: cū dicit solū verū deū. S3 nota q̄ hec dictio exclusiua solum p̄t addi subiecto vel p̄dicato: ita q̄ p̄t esse v̄ subiecto vel p̄dicato excluso. Sicut si ego dicerē vni iurato hui<sup>9</sup> ville vos solus estis iurat<sup>9</sup>. s. excludēdo alios et tūc eēt falsa. Sed a pte p̄dicati esset v̄a: dicendo vos estis iurat<sup>9</sup> solū. s. excludēdo alia officia et tūc esset v̄a. Idē de ista vt cognoscant te solū verū deū excludendo humanitatē et tūc est vera: qz pater est solū de<sup>o</sup>: qz nō est homo. Idē de spūsc̄to: s3 filius nō est de<sup>o</sup> solū: sed est de<sup>o</sup> et hō: sicut de illo q̄ esset baliuus et iurat<sup>9</sup> nō est verū dicerē vos estis iuratus solū. qz etiā est baliu<sup>9</sup>. In hoc ergo p̄siliit gl̄ia videre xp̄s verū deū et hōiem. Ecce quō petūt xp̄s gloriā p̄ suis p̄destinatis. Questio si dicatur q̄re oportebat eū petere vtrū p̄destinatio infallibilis est. S3 stulta est hec q̄stio. Ratio: qz si aliquis dñs ordinauit facere aliq̄d instrū: ad q̄d faciēdū iaz se p̄parat notari<sup>9</sup> iā recipit p̄gamentū: icaustrū et c. Si diceret notario: q̄re recepistis p̄gamentū: calamū: et huiusmodi r̄nderet q̄ id: qz alit instrū nō potest scribi. Idē de diuina p̄destinatione. Instrumēta q̄bus diuina p̄destinatio cōpletur et p̄ficiuntur: sunt passio et mors xp̄i: oratio: bona opa. bona vita hōis et penitētis: conteri de pctis: p̄fiteri et c. Ista sunt instrūta q̄b<sup>9</sup> p̄destinat<sup>9</sup> venit ad effectū p̄destinationis. Dicūt q̄dā. Quid opz me facere penitētis: qz si p̄destinat<sup>9</sup> sum et c. Dic quō in libro vite nō solū scribit: talis erit saluus: sed etiā ponit rō. s. opa et vita ex q̄bus saluabit. v̄bigra. Talis saluabit: qz statim baptizat<sup>9</sup> moriet. Si dicat: quid opz ipm baptizari. R̄ndet qz illud cadit sub p̄destinatione. Itē talis saluabit: qz humiliabit: talis: qz restituet. Idē de p̄scitis nō solū scribit talis dānabit: sed etiā scribit rōz cā quare dānabit. Sciēs ergo xp̄s q̄ p̄destinati venirēt ad gloriā p̄ suā orationē et passionē: iō orauit. Grego. in p̄mo dialogoz. Ipsa eterni regni p̄destinatio sic est ab oipotēti deo disposita: vt ad hanc electi ex labore p̄ueniant quaten<sup>9</sup> postulādo mereant accipere q̄d eis oipotēs de<sup>o</sup> ab eterno disposuit donare moraliter. Sicut xp̄s curauit nō solū de se: sed etiā de suis ad p̄

curādū eis saluationē. Sic q̄libz dñs et paterfamilias nō solū tenet saluare se ipsum: sed etiam tenet p̄curare saluationē suis famulis et domesticis. Inducatur dñi vt inducāt suos captiuos et infideles ad baptismū. Ita q̄ filij et famulij ancille audiat missaz: p̄fueant: cōicent q̄libz anno. Alias dicit scriptura. i. Tim. v. Si q̄s a suoz et maxime domesticoz curā nō h3 fidē negauit: et est infideli deterior. Tertio puncto orōnis xp̄i fuit allegatio prudens: qm̄ sicut dñi iurisse qm̄ volunt aliq̄d obtinere corā iudice: allegant sua iura: p̄uilegia: et cōsuetudines. Sic xp̄s in sua orōne allegauit dicens deo patri. Ego te clarificaui sup̄ terrā. s. veritatē fidei hōibus docēdo: opus consummaui q̄d dedisti mihi vt faciā. s. passionis: qz ei<sup>9</sup> passio iam incipiebat. quā peracta dixit. Consummatū est. Jo. xix. p̄ se allegauit solū obedientiā dicens manifestauit nomē tuū hōib<sup>9</sup> quos dedisti mihi de mūdo. Tui erāt mihi eos dedisti: et sermonē tuū seruauerūt et c. Sequitur Verba q̄ dedisti mihi dedit eis et ipi acceperūt et cognouerūt vere: qz a te exiui. et crediderūt qz tu me misisti et c. vsqz in finē. Ubi p̄ nobis in rōne exauditiōis allegat credētiā et obedientiā. No. Ego te clarificaui: qz deus pater ante aduentuz xp̄i nō cognoscebatur ita distincte sicut modo: nec etiā spūsc̄tus. Idē petebat filius: vt pater etiā ipsum clarificaret p̄ aliqua magna miracula: sicut fecit in dictis decē clarificatiōib<sup>9</sup> q̄ clare ostendūt ipm̄ esse verū filū dei. Et p̄ se allegauit obedientiā: qz fuit obediēs deo patri cōplendo opus sibi cōmissuz: fundat i ista lege. Sed qz petōres nō audir de<sup>o</sup>. Joā. ix. p̄ nobis allegauit duo scz legem de obedientia: ibi. Sermonem meum serua uerunt. Et legem de credētia: ibi. Et crediderunt qz tu me misisti. Si dicatur q̄re xp̄s non allegauit credentiam suam. Responso q̄ christus non habebat fidem. Ratio qz fides est credere q̄d non vides: sed xp̄s videbat oīa clare tam ab instanti conceptionis: sed nos nō videmus clare. ideo allegauit pro nobis credentiam et obedientiam. De his duabus legib<sup>9</sup> dicit Joan. Si cor nostrum non reprehenderit nos fiducia habem<sup>9</sup>